【報道関係各位】
2016年11月吉日

株式会社全力エージェンシー

 株式会社全力エージェンシー（本社:東京都千代田区/代表取締役：青山 譲）は、今年の最後を締めく
くる大一番として、あやまんJAPAN大忘年会を今年も盛大に開催させていただきます。恒例となりまし
た大忘年会ですが、コンセプトは「無駄な2時間」です。
あやまんJAPANのメンバー、ユース含め50名以上が、毒にも薬にもならないネタで皆様の2時間を頂き
たいと考えております。是非、万障お繰り合わせのうえご来場くださいますよう、よろしくお願い申し
上げます。

＜開催概要＞
日程：12月18日（日）
時間：13時30分開場 14時開演 16時終演
場所：六本木 香和
   東京都港区六本木５丁目４−２

あの悪夢が再び!？
今年最も無駄な2時間

あやまんJAPAN大忘年会を今年も開催！

◆ ◇ ◆ 本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先 ◆ ◇ ◆

株式会社全力エージェンシー 担当：青山（全力エージェンシー）
TEL：03-6273-7607 / FAX：03-5217-6756 MAIL :info@ayaman.co.jp

□ご出席 □ご欠席
※いずれかの「□」にご記入のほど、宜しくお願い致します。

掲載紙・誌／番組名

貴  社  名

部     署

ご  芳  名

T E L F A X

掲載・放送予定日

備考／ご要望

撮     影

（他     名）

□ENG/ムービー（     台）   □スチール（     台）

※カメラエリアをご希望の方は先着順とさせて頂きます。

平成     年    月    日    発売／放送

［ご取材返信用紙］FAX：03-5217-6756
誠に恐縮ではございますが、会場準備の都合上、11/11(火)18：00までに、
下記項目をご記入の上、ご返信下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

株式会社全力エージェンシー 行き

《取材のご案内》

あやまんJAPAN
今年最も無駄な2時間をご取材ください！

【日 時】2016年12月18日(日) 14：00 ～  (13:30～報道受付)

【場 所 香和 (東京都港区六本木7-13-2 5丁目4-2)

◆ ◇ ◆ 本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先 ◆ ◇ ◆

株式会社全力エージェンシー 担当：青山（全力エージェンシー）
TEL：03-6273-7607 / FAX：03-5217-6756 MAIL :info@ayaman.co.jp